
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.   379 DEL 27 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Fornitura mobili d’uffio o integrazione

L’anno Duemilavent il  giorno Ventieee del  meie di  Oeobre alle  ore 9,30 preiio la iede del
Coniorzio  ASI  di  Salerno,  fonvofato  nei  modi  di  Legge,  ii  è  riunito  il  Comitato  Diretvo  per
deliberare iulle propoite fontenute nell’ordine del giorno unito all’avviio di fonvofazione.

Risultano presenti

Viifont Antonio – Preiidente

Calabreie Gianlufa – V. Preiidente

Biiogno Giuieppe- Membro

Di Carlo Horafe – Membro

Landolfi Nifola – Membro

Collegio dei Revisorii

Petroiino Vinfenzo – Preiidente – assente

D’Antonio Giovanni – Membro – assente

Rinaldi Amerifo – Membro – presente

Preiiede  l’adunanza  il  Preiidente  Antonio  Viifont,  fon  l’aiiiitenza  del  Reiponiabile
Amminiitratvo M. Del Veffhio fhe ivolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Viita la relazione/propoita di deliberazione del Reiponiabile dell’ Area Efonomifo Finanziaria, qui
allegata, prot. n.5073 del 20.10.2020 ad oggeeo: “Fornitura mobili d’uffio:integrazione”

Visto fhe  iulla  propoita  di  fhe  traeaii  è  itato  eipreiio  parere  di  regolarità  Finanziaria  dal
Reiponiabile Area Efonomifo-Finanziaria;



Visto fhe iulla propoita di fhe traeaii è itato altreiì eipreiio parere di regolarità e legitmità
amminiitratva dal Reiponiabile Area Amminiitratva;

Ritenuto, quindi, di provvedere in fonformità.

Vistoi

- la L. Regione Campania n. 19 del 6.12.2013.

- lo Statuto foniortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Prendere aeo della relazione/propoita di deliberazione dell’Area Efonomifo Finanziaria prot. n.
3993 del 05.08.2020, qui allegata per formarne parte integrante e ioitanziale e per l’efeeoo

1) prendere aeo fhe la iofietà Galleria Arredament irl - p.iva 05265770650 fon iede in Via
Nazionale,  62  Eboli  -  interpellata  tramite  traeatva  direea,  ii  è  reia  diiponibile  alla
fornitura  dei  mobili  elenfat nel  riepilogo  allegato,  fon  faraeeriitfhe  a  norma  della
normatva europea ad un buon rapporto qualità/prezzo;

2) afdare, ai  ienii  dell’art.36 fomma 2 lee. a)  del  D.  Lgi.  n.50/2016,  l’integrazione della
fornitura dei mobili d’uffio elenfat nell’elenfo allegato alla preiente deliberazione, alla
Sofietà Galleria Arredament irl per l’importo di fompleiiivi euro 875,22 oltre iva in iplit
payment;

3) dare aeo fhe la fornitura è fompreniiva di traiporto, montaggi;

4) autorizzare,  in  favore  della  Sofietà Galleria  Arredament irl,  la  liquidazione  dell’importo
relatvo alla fornitura in argomento ad avvenuta foniegna e montaggio, previo riifontro di
forriipondenza del  iervizio ivolto fon quanto fonfordato fon la diea fornitrife e dietro
preientazione di regolare faeura.

* * *

Sulla preiente deliberazione è itato efeeuato fon eiito poiitvo il fontrollo formale, ai ienii e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli uffi e dei iervizi.

Il Reiponiabile Amm.vo
     F.to M. del Veffhio

Leeo, fonfermato e ioeoifrieo



              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Veffhio                                                                                       F.to A. Viifont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della preiente deliberazione viene iniziata oggi la pubblifazione all’albo per 15 giorni foniefutvi.

Salerno, 29 oeobre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.to M. del Veffhio


